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Komunikat końcowy Finału Dolnośląskiej Licealiady Młodzieży w Streetballu

W dniu 31 maja 2014 roku na obiektach AWF we Wrocławiu rozegrano Finał Dolnośląskiej Licealiady Młodzieży w Streetballu. Zawody odbyły się w ramach II Dolnośląskiego Święta Sportu.  W turnieju uczestniczyło 11 reprezentacji szkolnych. Poniżej wyniki i klasyfikacje:

Grupa A

	Szkoła
	A
	B
	C
	D
	Pkt
	Miejsca

	LO III Wrocław
	X
	5:12
	16:1
	14:4
	5
	2

	ZS Nr 22 Wr-w
	12:5
	X
	16:3
	16:5
	6
	1

	ZSP Syców
	1:16
	3:16
	X
	6:12
	3
	4

	LO II Oleśnica
	4:14
	5:16
	12:6
	X
	4
	3


Grupa B

	Szkoła
	A
	B
	C
	D
	Pkt
	Miejsca

	ZSP Oleśnica
	X
	9:14
	7:5
	6:15
	4
	3

	LO VI Legnica
	14:9
	X
	15:6
	5:16
	5
	2

	LO I Milicz
	5:7
	6:15
	X
	1:12
	3
	4

	ZSP Zgorzelec
	15:6
	16:5
	12:1
	X
	6
	1


Grupa C

	Szkoła
	A
	B
	C
	Pkt
	Miejsca

	ZSZiL Zgorzelec
	X
	16:2
	16:5
	4
	1

	LO XIV Wr-w
	2:16
	X
	6:7
	2
	3

	ZS Milicz
	5:16
	7:6
	X
	3
	2


Runda ćwierćfinałowa

Ćwierćfinał A

	Szkoła
	A
	B
	C
	Pkt
	Miejsca

	ZS Nr 22 Wr-w
	X
	16:6
	14:13
	4
	1

	ZS Milicz
	6:16
	X
	7:15
	2
	3

	LO VI Legnica
	13:14
	15:7
	X
	3
	2


Ćwierćfinał B

	Szkoła
	A
	B
	C
	Pkt
	Miejsca

	ZSZiL Zgorzelec
	X
	13:4
	10:12
	3
	2

	LO III Wrocław 
	4:13
	X
	8:12
	2
	3

	ZSP Zgorzelec
	12:10
	12:8
	X
	3
	1


Półfinały

ZSP Zgorzelec – LO VI Legnica
16:12

ZSZiL Zgorzelec – ZS Nr 22
12:8
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ZS Nr 22 Wr-w – LO VI Legnica 

9:7

Mecz o 1 miejsce

ZSP Zgorzelec- ZSZiL Zgorzelec

15:12

Klasyfikacja końcowa

1 ZSP Zgorzelec

2 ZSZiL Zgorzelec

3 ZS Nr 22 Wr-w

4 LO VI Legnica

5/6 LO III Wrocław, ZS Milicz

7/9 LO II Oleśnica, ZSP Oleśnica, LO XIV Wrocław

10/11 ZSP Syców, LO Milicz
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